АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2015 г. № 349_____
306020, Курская область, п.Золотухино

О внесении изменения в постановление
Администрации Золотухинского района
от 28.01.2015 г. № 81 «Об утверждении
порядка учета мнения жителей сельских
населенных пунктов Золотухинского
района Курской области при принятии
решения о реорганизации или ликвидации
муниципальных общеобразовательных
организаций»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением Представительного Собрания Золотухинского района Курской области от 27.03.2015 г. № 58-3ПС «Об утверждении Положения об отделе образования, опеки и попечительства Администрации Золотухинского района Курской области» Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Золотухинского района от 28.01.2015 г. № 81 «Об утверждении Порядка учета мнения жителей сельских населенных пунктов Золотухинского района Курской области при принятии решения о реорганизации или ликвидации муниципальных общеобразовательных организаций» следующее изменение:
- в пункте 2.6. слово «Учредителем» заменить словами «Администрацией Золотухинского района Курской области».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Золотухинского района Умеренкову Г.В.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                         В.Н.Кожухов